μαρον, Soph. ΟΕδ. T. 663. "Ο, τι προ τι, ad Lucian. 1, 515. "Ο, ττι, Greg. Cor. 218. Οι τέ τινες, Plato de LL. 323. Ast. Τοίτινες, Koen. ad Greg. Cor. 97. Τήκτινα, Herod. 1, 90. Κατά αἰτιαν ἥντινα, pro καθ' ὑπτ. αἰτ., Paus. 3, 269.: Dionys. 1, 506. ἐν ἄλλοις τισι, an ἐν ἄλλοις οἵστισι?" Schæf. MSS.]

SED ET "Οτις a Poëtis usurpatum pro "Οστις, Quis, Qui, II. Γ. (279.) ὅτις κ' ἐπίορκον ὄμοσην, Qui pejerat, Quisquis pejerarit, Od. O. (447.) Οἰων γὰρ καὶ χρυσὸν ὅτις ὑποχείριος ἔλθη, Aurum quod in manus meas venerit, Quicquid auri cepero. Sic alibi non semel: ut et M. (40.) de Sirenibus, αἱ δὲ τε πάντας Ἀνθρώπους θέλγοντις ὅτις σφέας εἰσαφίκηται, Omnes homines qui ad eas pervenerint. Ubi etiam observa πάντας ὅτις προ πάντας οἵτινες, vel πάντας οἵσοι, aut πᾶς οἵστις, de quo infra in Πᾶς. Accus. "Οτινα pro "Οντινα: et plur. "Οτινας pro Ούστινας, Od. Θ. (205.) Τῶν δὲ ἄλλων ὅτινα κραδίη θυμός τε κελεύει, Δεῦρ' ἄγε πειρθήτω, Experiatur quem animus ipsum jussurit, Quemcunque. Accus. ὅτινα, quo utitur et Apoll. Rh. 1, (875.) Τῶν ὅτινα πρύμνης ἐπιβήσομεν, οὐ τις ιάψει Ναυτιλίην, pro ὅτινα. Neutro autem plur. δτινα pro δτινα, II. X. (450.) Δεῦτε, δύω μοι ἐπεσθον, ἴδωμεν ὅτιν' ἔργα τέτυκται. Prorsus autem poetica hæc sunt. [*'Οτιναῦν, Dem. 1015.] In hoc ὅτις pleonasmum esse τοῦ ὅ tradit Eust.

Commode huic possumus SUBJUNGERE "Οτον: pro quo Ionice DICITUR "Οτεο, ET "Οττεο, metri causa. RURSUM "Οτεν Ionice pro ὅτον: ut ὅτον χάριν, Cujus rei gratia, οὐ ἔνεκα. Herod. (2, 63.) Ionice "Οτεν δὲ ἔνεκα, Cujus rei gratia: (1, 119.) "Οτεν θηρίου, Cujus feræ. Idem, παρ' ὅτεν, A quo. Sic dicitur et ἀφ' ὅτον, A quo. Et ἐξ ὅτον, SIVE 'Εξότον, E quo, sub. tempore. Aristoph. N. [528. "Ammon. 53. Eran. Philo 168. Fischer. Ind. Palæeph. v. 'Εότε, Steph. ad Thuc. p. 23. HSt." Schæf. MSS.] Pro quo dicitur etiam ἐξότοντερ ab eod. Aristoph. (Πλ. 85.) et Xen. (Κ. Π. 8, 2, 9.) Item ἔως ὅτον, item μέχρι ὅτον, Usquequo, Donec, Matth. 5, (25.) "Ἐως ὅτον εἰ ἐν ὁδῷ, Dum es in via, Lucæ 13, (8.) "Ἐως ὅτον σκάψω, Donec fodero, Herod. Μέχρι ὅτον πληθόνησης τῆς ἀγορᾶς, Usque dum refertum est forum. Item e Dem. ἐξ ὅτον τρόπου, pro ὅπως. Poëtico autem genitivo ὅττεο utitur Hom. Od. X. (377.) "Οφρ' ἀν ἐγώ κατὰ δῶμα πονήσομαι ὅττεο με χρή. ΔΑΤ. "Οτω, Cui, φτινι. ET "Οτεφ Ionice. "Οτω μὴ ἀχθομένης εἴη, Si quis non gravaretur: quod loquendi genus Atticum est, ut in Βούλομαι videre licet. Paus. Καὶ ὅτῳ πιστὰ παρὸς ὡν Ποσειδῶνος, Si quis credere sustinet. Utitur et Thuc. 6. "Ον καθ' ἔκαστον, ἐν ὅργῳ γίγνοιτο, ἔτρασσεν, In quoconque versaretur, Cuiuscunque se applicaret. Et Herod. (1, 95. 108.) 'Οτέω τρόπῳ, Quacunque ratione. Num. plurali, casu GEN. "Οτων, Quorum, Quorūmcunque. Aristot. "Οτων εἴη. DAT. "Οτοις, ET "Οτέοισι Ionice, Quibus, Quibuscunque, II. O. (491.) 'Η μὲν ὄτέοισιν κῦδος ὑπέρτερον ἐγγυαλίζῃ. Et Herod. παρ' ὄτέοισι, Apud quos. Sed et fem. gen. ἐν ὄτέοισι, In quibus. Sicut vero supra docui οἵστις interdum aūnexus habere δη, οὖν, ποτὲ, ita et huic eadem annexi sciendum est. Nam DICITUR 'Οτοδη, Cujusvis, Cujuslibet. Sic 'Οτοδη, Cuvivs. SIC 'Οτοδηποτε ἔνεκα, Cujuscunque rei gratia. Et Eschin. 'Οτωδηποτε συνώκισε τὴν ἐτέραν, Cuiuscunque elocarit alteram, Quisquis ille sit cui alteram elocavit. SIC 'Οτοναῦν, ut οὐτινοσοῦν, Cujuscunque. Plato de Rep. 1. Καὶ ἵππον καὶ ὄτονοῦ ἔργεν, Alius cūjuscunque. Eod. 1. Εἴτε πόλει τινι, εἴτε γένει, εἴτε στρατοπέδῳ, εἴτε ἄλλῳ ὄτων, Sive alii cūcunque. Item ὄτονοῦ, Quodcunque, VV. LL. ET "Οτω ποτὲ, Cūcunque, Interdum, Quonam pacto. [*'Οτις, Huschlk. Anal. 281. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 221. ad Paus. 343. Boiss. Philostr. 464. Athen. 28. Reiz. Acc. Incl. 5. "Οτις γε μὲν, Timon Phlias. 25. "Οτον et οὐ conf., Schneid. Anab. 107. "Οτον pro εἰ τινος, Soph. Trach. 905. cf. 908. ἐξ ὅτον, ad Anton. Lib. 220. Verh. "Οτον δη τινος, Dionys. H. 2, 876. "Οτεν, Reiz. Präf. ad Herod. p. 16. "Οτον, οτω, Xen. Mem. 1, 1, 15. "Οτοναῦν, Thom. M. 876. 'Οτοδηποτοῦν, Add. ad p. 251. "Οτω, Markl. Iph. p. 287. Musgr. Rhes. 465. Med.

A 240. Heyn. Hom. 6, 346. 7, 81. Munck. ad Anton. Lib. 74. Verh., Zeun. ad Xen. K. Π. 364. ad Lucian. 1, 326. ad Herod. 673. "Οτῳ δη τινι, Dionys. H. 3, 1633. Θεῶν ὅτεωδη, ad Herod. 43. (1, 86.) "Οτινα, οτινας, Heyn. Hom. 8, 340. "Ατ', i. q. ἄτινα, Brunck. ad Æsch. Prom. 1079. "Οτιν, Koen. ad Greg. Cor. 245. Wakef. Trach. 443. Wolf. Anecd. Gr. 3, 267." Schæf. MSS.] "Ανθότον, Fortasse, si vulgatis Lexx. "credimus."

AT VERO "Αττα existimatur quidem dictum pro ἄτινα, est tamen potius Atticum PRO "Ασσα: quod quidam ex ἀ, ET σα Megarensium lingua significante τινά, compositum prodidere: II. A. (554.) φράζειται οὐ θέλησθα. Cum vero tenui spiritu SCRIBITUR "Ασσα VEL "Αττα, significat τινά, Aliqua, Quædam, Od. T. (218.) Εἴπε μοι ὡπποι ἀποστα περὶ χροὶ εἴματα τοῦ, ubi tamen supervacuum est: siquidem ὡποῖα ἀποστα nibil aliud signif. quam Qualia. "Αττα vero Dem. quoque et alii qui lingua Attica scripsere, usurpant. Alias "Αττα est etiam Vocab. quo juniores compellabant senes quasi Pater: ut Achilles II. I. (603.) Φοῖνξ ἄττα γερατε: de quo et infra in "Αππα cum Πάππας. [* "Αττα, Brunck. Aristoph. 1, 36. 156. 3, 137. Schol. Plat. 35. ad Herod. 117. "Αττα, Wakef. Phil. 457. Abresch. Æsch. 2, 22. Schneider. Script. R. R. 3, 2. p. 82. Jacobs. Anth. 7, 385. 9, 496. Lucilius 87. Schol. Plat. 35. Brunck. Aristoph. 1, 156. 194. 2, 202. Kuster. 71. Callim. 1, 443. Dionys. H. 2, 1006. Abresch. Lectt. Aristæn. 199. Toup. Opusc. 1, 354. Koen. ad Greg. Cor. p. 3. "Αττα, ἄττα, Ammon. 26. Thom. M. 122. Porson. Hec. p. 72. Ed. 2. Zeun. ad Xen. K. Π. 181. ad Lucian. 1, 19. 2, 326. 337. 346. 3, 17. 21. 580. Dawes. Misc. Cr. 296. 478. Lennep. ad Phal. 89. "Ασσα, Phryn. Ecl. 158. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 97. 2, 219. Heyn. Hom. 4, 146. 682. 5, 602. 6, 84. A. L. Z. 1803. N. 125. p. 262.: 'Homer setzt allezeit für ἄτινα im Plural ἄποστα.' Act. Traj. 1, 219. Eldik. Suspic. p. 2. (cf. Brunck. Med. 519.) ad Herod. 117. Wyttentb. ad Plut. 1, 66. "Αττα absolute, Heind. ad Plat. Gorg. 144. 169. Theat. 294. 338. De sede, Abresch. Diluc. Thuc. Auct. 419. "Αττ' ἄν, Brunck. Aristoph. 3, 77. 137. Fr. 246. ad Herod. 647. Πηρίκ' ἄττα, Brunck. Aristoph. 2, 193. Kuster. 196. Fr. 278. Toup. Opusc. 1, 354. Dawes. Misc. Cr. 295. 479. Πόσ' ἄττα, Brunck. Aristoph. 3, 139. * Ποσάττα, Beck. Var. Lectt. Aristot. p. 17. Μυρλ' ἄττα, Koen. ad Greg. Cor. 44. * 'Επεράττα, Thom. M. 596. * Πολλάττα, de Ulrix. Error. p. 50." Schæf. MSS.]

Adverbia ab ὅσ derivata et per compositionem facta.

In horum adverbiorum numero ponи debent Eἰσότε et Eἰσόκε, de quibus dictum supra fuit. Item Διὸς, Διότερ, Διότι, et Καθός, Καθότι, pro δὲ δι, δι ὅτι, et καθ' δι, ac καθ' δι τι. Necnon e plurali facta, Καθά et Καθάτερ. Jam vero et e dativo singulari facta, aut, si mavis, dativi siugulares in adverbia transeunt, φτε et φτερ.

Διὸς pro δὲ δι, Quamobrem, Quocirca, Proinde. ITEM Διὸς καὶ et Διὸς δη ead. signif. Διότερ, itidem pro Quamobrem, Quare, Proinde, Bud. e Demosth. [* Diod. S. 1, 466. Conf. c. διότι, ad 2, 285. Quoniam, Xen. Mem. 4, 8, 7." Schæf. MSS.] Διότι, Quamobrem, Qua de causa: Διότι ἐκλείπει ή σελήνη, Quæ causa sit cur luna deficit, pro διὰ τι. Sic Xen. K. Π. 8, (4, 7.) 'Η καὶ ἔχοις ἀν εἰτεῖ διότι; cui respondet Gobryas, ἔγωγε. || Quoniam, Quia, Eo quod, Propterea quod. || Quod, Dem. (284.) Ep. Philippi ad Thebanos, Πυνθάνομαι μέντοι διάτι πάσαν ὑμῖν 'Αθηναῖοι προσφέρονται φιλοτιμίαν, βούλομενοι ὑμᾶς συγκαταλένους γενέσθαι τοῖς ὑπ' αὐτῶν παρακαλούμενοις, Audio quod Athenienses. "Διότι, pro "δὲ δι, Propter quid, διὰ τι, sp. Aristot. sæpe, teste "Bud.: Xen. quoque pro Propter quid usurpat "vit, sed citra interrogationem, pro Quare, Qua de "causa, Quamobrem, Cur. Itidemque ap. Proclum "et alias Philosophos τὸ διότι, Causa cur: τὸ αἴτιον: "ut et Diog. L. Τὸ ἔτι καὶ τὸ διότι. Alioqui signif. "etiam Quoniam, Quia, Propterea quod: veluti

“ cum Aristot. Probl. proposita quæstione quapiam, et respondet per δότι. Itidemque Xen. et Lucian. “ usi esse comperiuntur, necnon Dem., teste Bud.: “ qui et pro Propterea usurpari nonnunquam tradit “ ex Argyropylo et Bessarione, Lucian. etiam autem citans. Interdum et pro simplici ὅτι ponitur, significante Quod, Dem. pro Cor. (284.) Πνυθάνομαι μέντοι διότι πᾶσαν ὑμῖν Ἀθηναῖοι προσφέρονται φιλοτιμίαν. Sic Crito Comicus ap. Athen. 4, (173.) Πάντων ἀκούων διότι παραστώ τόπος Οὐρανού ἦτια μόνον ἀγαθὰ κεκτῆσθαι δοκεῖ. Et Xen. Δέγω διότι ἀφανίζουσιν, Dieo quod obruunt, i. e. ὡς s. ὅτι: [Αθ. 3, 3. “ Ad Diod. S. 1, 63. 566. 616. 689. 2, 375. ad Dionys. H. 1, 272. ad Epist. Socrat. p. 211. Orell., ad Xen. Mem. 1, 2, 53. 4, 1, 1. ad Charit. 231. Pro ὅτι, Herod. 128, 74. 477. Lucian. 1, 113. Dial. p. 30. Plut. Mor. 1, 775. 885. Diod. S. 1, 31. 45. 81. 220. 233. 256. 269. 287. 288. 360. 466. Athen. 1. p. 12. et Casaub. p. 30. Histoire de l'Acad. d'Inscr. 12, 185. ad Epist. Socr. l. c. “ ὅτι et διότι, Ammon. 105. Eran. Philo 172. Valck. ad Xen. Mem. 249. Cum inf., ad Diod. S. 1, 272. 319. 656. ad Epist. Socr. l. c. Post τοῦτο, Ut, Lucian. 1, 454. Δ. δὴ, Toup. Opusc. 1, 337.” Schæf. MSS. Διότι περ, Herod. 4, 186.]

Καθὸ multis modis dicitur: uno quidem, denotans τὸ εἶδος καὶ τὴν οὐσίαν cuiusque rei, ut καθὸ ἀγαθὸς, αὐτοαγαθόν: altero, ἐν φράσει πέφυκε γίνεσθαι, ut color: quod indicat ὡς ἡ ὑλὴ ἔκαστον καὶ ὑποκείμενον ἔκαστω πρῶτον. Significat etiam τὸ αἴτιον: ut τὸ ἐλήλυθε, vel οὐ ἔνεκα ἐλήλυθε: item κατὰ τὶ παραλελύσται, et δὲ τὸ αἴτιον τοῦ συλλογισμοῦ ἡ παραλελύσμον. Præterea καθὸ dicitur τὸ κατὰ θέσιν, ut καθὸ ἔστηκεν, ἡ καθὸ βαδίζει. Signif. enim hæc θέσιν et τόπον, Aristot. Metaphys. 4. Exp. etiam In quantum, Quatenus, Quomodo, Quemadmodum, Sicut. [“ Phrym. Ecl. 188. Thom. M. 488. 816. 893. Wakef. Ion. 1466. Jacobs. Anim. 221. Anth. 6, 394. 7, 18. Lucian. 1, 843. Diod. S. 2, 582. Brunck. Aristoph. 2, 56. ad Paus. 68. Ammon. 65. 110. 129. 147. Phalar. 32. * Καθόπερ, Qua parte, Lucian. 1, 312.” Schæf. MSS.] Καθότι, q. d. Secundum quod; est enim καθότι pro καθ' ὅτι, ut paulo ante dixi, Quatenus. Item Quomodo, Qua ratione, Quo pacto. Thuc. 8, (67.) p. 283. Γνώμην ἔσενεγκεῖν ἐς τὸν δῆμον καθότι ἄριστα ἡ πόλις οἰκήσεται, Quonam modo: 6, (8.) p. 200. Ἐκκλησία αὐθίς ἔγινετο, καθότι χρὴ τὴν παρασκευὴν ταῖς νανοὶ τάχιστα γίγνεσθαι. Sic et 4, (34.) p. 133. et, 5, (76.) p. 190. ubi καθότι et ὡς pro eod. ponit. || Καθότι, Quomodo, h. e. Sicut, Quemadmodum, ut, Χρὴ περὶ παντὸς πρόνοιαν πεποιῆσθαι, καθότι καὶ Ἰπποκράτης παραινεῖ. || Καθότι χωρίσει, Quoniam est evasurus, e Thuc. (1, 82.) || Καθότι τοῦ ὡν ἐκοίληγε, Qua parte; sed malim καθ' ὅτι. || Καθότι πιθησθε, Quantum vobis cordi fuerit, e Thuc. [“ Thom. M. 488. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 205. 3, 304. Longus p. 60. Vill., Lucian. 1, 799. 2, 334. Diod. S. 2, 329. 349. Marcell. de V. Thuc. 5. 7. Dionys. H. 1, 139. Mær. 212. et n. Qua parte, Herod. 138. Quapropter, 440.” Schæf. MSS.] “ Κατότι, Cur, Ionice pro καθότι, ap. Herod.” [Καθ' ὅτι, Dionys. H. de C. VV. 150. Schæf.] Καθὰ, Quemadmodum, Sicut: Καθὰ προείρηται, Eust. Quemadmodum dictum fuit. Interdum vero Καθὰ pro Qua parte, ut a Bud. exp. in' isto Gal. loco, de cancero loquentis, Πάσης μὲν οὖν χειρουργίας ἐκκοπτούσης ὕγκον παρὰ φύσιν ὁ σκοπός ἔστιν, ἐν κύκλῳ πάντα τὸν ὕγκον περικόψαται, καθὰ τῷ κατὰ φύσιν ἔχοντι πλησιάζει. [“ Thom. M. 488. Phrym. Ecl. 188. Verh. ad Anton. Lib. 53. LB., Ammon. 65. Morus ad Hellen. 49. Iones pro eo Κατὰ, Wessel. ad Herod. 156. Καθὰ πον, Kuster. Aristoph. 115.” Schæf. MSS.] Sed pro Quemadmodum, multo melioris notæ EST Καθόπερ: quod aliquando aptius redditur Veluti, Tanquam, Quasi: ut in h. Aristot. Probl. I., “ Εἴ τι συγκαταβὰς ἀλλο τῷ ἐνεχθέντι κάτω ἀναφερόμενος καὶ ὥστιν ἄνω τὴν θάλατταν, καθόπερ πομφολυγοῖ αντίτην. [“ Steph. Dial. 60. ad Charit. 387. Verbi causa, Kiessl. ad Jambl. Pr. p. 141. Schneid. ad Epicur. 89. (paulo ante eod. sensu ὀστερ.)” Schæf. MSS.]

“ Κατάπερ, Ion. pro καθάπερ, Ut, Quemadmodum, etiam Prout. Herod.” [1, 131. 144. 145. 148. 151. 170. 182. 193.] Pro Quemadmodum autem s. Sicut, invenitur ΕΤΙΑΜ Καθάπερ δὴ, ITEM Καθαπερεῖ: [“ Wakef. Ion. 172. Bast Lettre 60.” Schæf. MSS.] et quidem cum ap. alios, tum ap. Plat. Epist.: SED ET Καθαπερανεῖ ex Aristot. affertur. [“ Athen. 1. p. 39.” Schæf. MSS. “ Ετυμ. M. 69.” Boiss. MSS.] Jam vero et SIMPLEX “ Απέρ Attice pro καθάπερ ab Aristoph. dici existimatur per ἔλλειψιν præpositionis κατά: B. (834.) Ἀποσεμνυνέται πρῶτον ἀπέρ ἐκάστοτε Ἐν ταῖς τραγῳδίαις ἐτεραπέντε. [“ Άesch. Eum. 663. Abresch. Άesch. 2, 96. Aristoph. Λ. 84. Brunck. 1, 78. Dionys. H. 5, 240. Heyn. Hom. 6, 623.” Schæf. MSS. “ Item *Απέρει pro Καθαπερεῖ, Soph. El. 189. ἀπέρει τις ἔποικος.” Schw. MSS.]

Quod vero ad adverbia φέρεται et φέρεται attinet, significativa Quemadmodum, Sicut, de φέρεται quidem dixi supra in “Οστε, ex Eust. 117.: de φέρεται vero ex Eod., et quidem in illo ipso l. trado, Poeticum itidem esse adverbium, κατὰ τὸν τεχνικόν.

De adverbiosis ab “Οστε derivatis, citra compositionem: ac primum de “Οθεν, Πόθεν, et Τόθεν.

“ Οθεν, Ένδει, ab οστε, ut οίκοθεν ab οἶκος, Il. B. (852.) Εξ Ενετῶν, δθεν ήμιώνων γένος, Od. Λ. (365.) Ψεύδεα τὸ ἀρτυνόντας δθεν κέ τις οὐδὲ ἰδούτο, Thuc. “ Οθεν ἀτίδιον μισθοφορὰν ὑπάρχειν, Ένδει περpetuum suppetere stipendium, Dem. (36.) Πόθεν ἀλλοθεν ισχυρὸς γέγονεν, Aristot. ‘Αρχὴ μὲν λέγεται δθεν ἀν τις τοῦ πράγματος κινηθεῖ πρῶτον. || Accipitur etiam pro Quamobrem, Quocirca, Quare, sicut et Unde ap. Latinos hoc significat. Porro sicut δστις et δσπερ annexum habent δὴ, οὖν et περ, sic etiam δθεν: nam DICITUR ‘Οθενδὴ pro Undecunque, Undeliberet: Sapient. 15, (12.) ‘Οθενδὴ, καν ἐκ κακοῦ, πορίζειν δεῖ, Oportet undecunque, etiam e malo, acquirere. At disjunctim “Οθεν δὴ simpliciter E quo: necnon Itaque. Et ‘Οθενδήποθε, Undecunque. [“ ‘Οθενδήποθεν, Jo. Cantacuz. Hist. 1. c. 1. p. 12. c. 4. p. 18.” Boiss. MSS.] Sic et ‘Οθενοῦν, Undecunque. Sed ap. Hermog. de Statibus, Εἴτε ἀπὸ τοῦ στασιάζειν τὸν ἀγωνιζομένους, εἴτε οθενοῦν, exp. Aliunde alicunde. NECNON ‘Οθενπερ itidem pro Undecunque. Et Δήποθεν in VV. LL. itidem Undecunque. [“ ‘Οθεν, Wakef. Alc. 92. Trach. 701. Eum. 925. S. Cr. 4, 251. Valek. Phœn. p. 22. ad Herod. 476. Quamobrem, Quare, Porson. Or. 584. Kuster. Aristoph. 108. Boiss. Philostr. 322. 452. 507. Heind. ad Plat. Phædr. 267. Xen. Mem. 1, 1, 2. Ubi, Heyn. Hom. 4, 430. A quo tempore, Valek. Phœn. p. 113. Per quem, Toup. Opusc. 1, 46. Quod cum ita sit, Idem ad Longin. 376. Conf. c. οπόθεν, Schneid. Anab. 110. Cum gen., ad Memnon. 228. “Οθεν δὴ, Heind. ad Plat. Phædr. 320. “Οθεν οἵ, Demosth. 673, 10. * “Οθε, Hermann. ad Tzetz. p. 36. Tzetz. p. 63, 20. 79, 21. 83, 1. 12. 87, 11. 90, 7. 98. 14. 100, 25. 114, 6. 121, 8.” Schæf. MSS. * ‘Εξθεν, i. q. ἐξότε, Nicander Θ. 317.]

Interrogative autem DICITUR Πόθεν, Unde, Undenam, Plato initio Protag. Πόθεν, δὲ Σώκρατες, φαίνεται; Quid tu? unde tandem appares, o Socrates? ut Priscianus vertisse Cic. testatur. Et ante Plat. Homerus Od. O. (264.) πόθεν εἰς ἀνδρῶν; Ατ Πόθεν, translato accentu in ultimam, Alicunde, Chrys. de Sacerd. Οὐδὲ ἀλλοθέν ποθεν, Nec aliunde alicunde, Aristot. Eth. 10, 4. Εἰ γάρ ἔστιν δὲ φορὰ κίνησις ποθεν ποῖ, καὶ ταῦτης διαφορὰ καὶ εἶδος, Motus alicunde aliquo. At Πόθεν ποῖ Suid. ex Aristot. tradit ἐπὶ πάσης μεταβολῆς accipiendum. Vide Ποῖ. || Πόθεν exp. etiam Qui, Quomodo. [“ Scilicet in illa formula, Πόθεν γάρ; Qui hoc fieret? proprie Unde hoc fieret? i. e. Neutiquam, Nullo pacto. Cf. T. H. ad Lucian. Tim. c. 3.” Schw. MSS. “ Πόθεν, Musgr. Rhes. 612. 695. El. 657. Wakef. Alc. 92. 793. Trach. 707. Bianor 9. Πόθεν; Boiss. Philostr. 274. 659. Dionys. H. 2, 1215. Heind. ad Plat. Gorg. 85. Cur, Boiss. Philostr. 276. Undecunque, Plut. Alex. 166. Schm. Ubi? Wakef. Trach. 1010. Brunck. 1012. Eur. Bacch. 1164. Qui, Quomodo, ad Xen. Eph. 279. Servit negationi fortiori, Huschik. Anal.

218. Brunck. Aristoph. 1, 223. 236. 2, 21. 52. 245. Kuster. 215. ad Dionys. H. 2, 828. 868. 3, 1427. Jacobs. Anim. 183. Epigr. adesp. 247. Heindorf. ad Plat. Lys. 22. Eur. Andr. 82. cf. Alc. 784. Bergler. Alciph. 92. Valck. Phœn. p. 543. Koen. ad Greg. Cor. 60. ad Lucian. 1, 353. Plut. Mor. 1, 244. 424. Dawes. Misc. Cr. 510. ad Timæi Lex. 282. Beck. ad Eur. Hec. 613. ad Xen. Eph. 280. Cum gen., Markl. Suppl. 842. Ion. 268. Wakef. 1475. Plato Hipp. 128. De πόθεν et οθεν, Bentl. ad Menandr. p. 66. Πόθεν δέ; Heind. ad Plat. Phœdr. 213. Τις; πόθεν; Valck. Phœn. p. 57. Ruhnk. ad Xen. Mem. 231. Πόθεν ἐμοὶ τὸ καὶ τό; Abresch. Lectt. Aristæn. 133. Strato 54. τοντ' ἔμαθες δὲ πόθεν; * Πόθε, Ilgen. ad Hymn. 408. Πόθεν esse genitivum docet Apoll. Rh. 2, 824. coll. Schol. p. 448. item 3, 262. et Schol. Πόθεν, (encliticum,) Villoison. ad Long. 29. ad Mær. 51. Toup. ad Longin. 276. ad Xen. Eph. 75. 231. 232. ad Lucian. 1, 353. Εἴ πόθεν, Soph. Phil. 1204. Ἐκ δρνός πόθεν, Heind. ad Plat. Phœdr. 342. Ἀπὸ ἔχυροῦ πόθεν, Thuc. T. 1. p. 160. Bauer." Schæf. MSS.]

"Οπόθεν, Unde, ap. Xen. et alios. Poetæ metri gratia dicunt 'Οππόθεν, ut Hom. Od. Ζ.' [47. T. 162. Γ. 80. A. 406.] "At ὅπόθεν δήποθεν, Unde—cunque, Undelibet." [Brunck. Med. 325. Pro πόθεν, Synesius Scholast. Epigr. 'Οππόθεν, Koen. ad Greg. Cor. 88. 136.] Schæf. MSS. * 'Οποθενοῦ, Gl. Undeunde, Aristot. de Cœlo 1, 4.] "Οκόθεν, Unde, "Ionice pro ὅπόθεν."

TERT. Τόθεν, Inde, E loco illo, quod alioqui derivatum putatur ab articulo præpositivo. Sed ap. Apoll. Rh. 2, (531.) Ἐκ δὲ τόθεν, Schol. exp. μετὰ ταῦτα δέ: ubi præp. ἐκ supervacanea est. ["Ad Mær. 65. ad Callim. 1, 115." Schæf. MSS.]